UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng    8   năm 2021
V/v triển khai Thông tư số

65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính Quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí

bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công (văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính triển khai thực hiện; đồng thời tham mưu Ủy ban nhân

dân Tỉnh thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền của địa phương.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Trần Trí Quang;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, NC/KTN.tuan.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T13:31:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T13:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T13:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T13:41:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!